



**ZASTĘPCA DYREKTORA  
BIURA FINANSÓW  
KOMENDA GŁÓWNA POLICJI**

02-542 Warszawa  
ul. Domaniewska 36/38

tel. 60-117-55

fax. 60-118-57

Fa... 19/108..

Warszawa, dnia 19.02.2009 r.

norwegian financial mechanism



**Do uczestników postępowania**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 66 sztuk samochodów osobowo - terenowych w wersji „AWGŁ/RO, nr sprawy 11/Ctr/09/EMi

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm) Zamawiającego od uczestników postępowania oraz udzielonych odpowiedzi. Poniższe odpowiedzi i modyfikacje są wiążące dla stron postępowania.

**Pytanie 29**

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu samochody z roku produkcji 2008?

**Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie 30**

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu samochody nie wyposażone w regulację górnych mocowań pasów bezpieczeństwa?

**Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie 31**

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu samochody o parametrze techniczno - funkcjonalnym: kąt rampowy 18°?

**Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie 32**

Czy Zamawiający dopuszcza gwarancję na powłokę lakierniczą na okres 24 miesięcy bez limitu przebiegu kilometrów

**Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji zapisów SIWZ w zakresie:

- 1) w SIWZ rozdział V pkt. 1 otrzymuje brzmienie:  
„Wymagany termin realizacji zamówienia – do 17 listopada 2009 r.  
Dostawa pojazdów rozpocznie się nie wcześniej niż 21.10.2009 r.”
- 2) w załączniku nr 4 do SIWZ, § 5 otrzymuje brzmienie:
  1. „Wymagany termin realizacji zamówienia strony określają do dnia 17.11.2009 r. Termin ten ma charakter ściśle określony i Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od umowy, bez wyznaczania terminu dodatkowego, w przypadku niedotrzymania tego terminu przez Wykonawcę.
  2. Dostawa pojazdów rozpocznie się nie wcześniej niż 21.10.2009 r.”

W związku z dokonaną modyfikacją SIWZ, Zamawiający na podstawie art. 12a ust. 2 ustawy pzp, przedłuża termin składania ofert do dnia 20.03.2009 r. do godz. 10:30. Otwarcie ofert nastąpi 20.03.2009 r., o godz. 11:00. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

**Powyższe modyfikacje, zmiany i odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.**

ZASTĘPCA DYREKTORA  
BIURA FINANSÓW  
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

*insp. Zbigniew NYK*

